平成２６年４月９日

 保護者の皆様

                                        郡山市立富田中学校長 小熊 博治

第１回授業参観のお知らせ

   陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。去る４月７日、２
１０名の新入生と１１名の転入職員を迎え、新年度を心新たにスタートしました。本年度も昨年
同様、変わりなくご支援とご協力の程をお願い申し上げます。
 さて、本年度第１回の授業参観を下記のとおり実施いたします。なお、授業参観後には、PTA
・後援会総会、学年・学級懇談会を行いますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．期  日    平成２６年４月２５日（金）

２．日  程

  ○ 参観授業  １３：１５～１４：００  （各学級とも学級担任の授業となります。）

学年

１  学  年

２  学  年

３  学  年

組

教科名

授業者

場 所

教科名

 授業者

場 所

教科名

授業者

場 所

１組

社  会

千  坂

１－１

数  学

酒  井

２－１

数  学

千  葉

３－１

２組

学級活動

安  田

１－２

国  語

小 林和

２－２

国  語

大  越

３－２

３組

数  学

小  松

１－３

国  語

三  浦

２－３

英  語

小 林智

３－３

４組

学級活動

塚  原

１－４

音  楽

堂  山

第２音楽室

美  術

原  田

美術室

５組

英  語

伊  澤

１－５

家  庭

大  槻

２－５

理  科

鈴 木貴

３－５

６組

数  学

大  木

１－６

社  会

富  田

２－６

学  活

鈴 木庸

３－６

７組

道  徳

宍  戸

１－７

えのき

生  活

長谷川（けやき）

けやき

生  活

松 田（けやき）

   ○ 学級懇談会              １４：１０～１４：４０  各教室
  ○ ＰＴＡ総会       １４：５０～１５：３５（体育館）
  ○ 後援会総会              １５：４０～１６：００（体育館）
   ○ 学年ＰＴＡ懇談会        １６：１０～１６：４０  １学年（多目的ホール）
                                                      ２学年（第１音楽室）
                                                      ３学年（体  育  館）
◇連絡◇
※ 恐れ入りますが、上履きをご持参ください。
※ 校地内（校庭含む）の駐車、学校周辺の路上駐車はできませんので、徒
歩または自転車等で来校ください。ご理解とご協力をお願いします。

◇備考◇
※ 第２回授業参観日は ７月５日（土）の予定です。
※ 第３回授業参観日は１２月５日（金）の予定です。
※ 第４回授業参観日は２月１６日（月）の予定です。